令和５年４月 18日

ＰＴＡ・教育振興会会員 各位

                                   岩手県立大槌高等学校
                                   Ｐ Ｔ Ａ・教育振興会
                                   会長 小 林 隆 広
                                    校長 継 枝   斉

令和５年度ＰＴＡ・教育振興会総会ついて（ご案内）
 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、このたび標記総会を下記により開催いたします。総会前に総合的な探究の時間発表会がございま

すので、ご多用中とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
記

 １ 期  日  令和５年４月 29日（土）
 ２ 場  所  公開授業       本校 １Ｂ、２Ｂ、３Ｂ、１階講義室、２階講義室、３階講義室

総会         大会議室
学年ＰＴＡ      １学年 多目的室２

２学年 多目的室１
３学年 大会議室

 ３ 日  程   8：30        生徒登校
          8：30～ 8：40（10）  ＳＨＲ

8：45～       保護者受付（職員玄関）
8：45～ 8：55（10） 教室移動・準備
8：55～ 9：00（５） 開会
9：00～ 9：20（20） 公開授業「マイプロジェクト発表（全国代表発表）」
9：20～ 9：35（15） 移動・休憩
9：35～ 9：55（20） 公開授業「マイプロジェクト発表（ブース発表１人目）」
9：55～10：15（20） 公開授業「マイプロジェクト発表（ブース発表２人目）」

         10：15～10：30（15） 振り返り
         10：40～11：15（35） ＰＴＡ・教育振興会総会
          11：20～12：00（40） 学年ＰＴＡ
 ４ 内  容
 （１）公開授業「総合的な探究の時間 マイプロジェクト発表会」
    全国高校生 MY PROJECT AWARD 2022 岩手県大会 出場生徒による発表及び質疑応答
（２）総  会

ア 令和４年度ＰＴＡ・教育振興会事業報告
イ 令和４年度ＰＴＡ・教育振興会会計決算報告
ウ 令和５年度役員改選について
エ 令和５年度ＰＴＡ・教育振興会事業計画（案）について
オ 令和５年度ＰＴＡ・教育振興会会計予算（案）について

カ 教育振興会細則会計規程の改正（案）について
キ その他

 （３）学年ＰＴＡ
   ア １・２年生 学年概況等について
   イ ３年生 学年概況、進路等について
 ５ その他
（１）出欠票を４月 25日（火）までに、生徒を通じて担任へご提出ください。
（２）新型コロナウイルス感染症の状況による中止・変更の場合はお知らせいたします。

担 当  総務課 伊勢 美和

電 話 0193－42－3025
ＦＡＸ 0193－42－4966

公開授業「総合的な探究の時間 マイプロジェクト発表会」出欠票
日時：令和５年４月 29日（土）9:00～10：30

※下記の出席・欠席のいずれかを○で囲んでください。

     出 席   ・   欠 席     します。

ＰＴＡ会員氏名（保護者氏名）

    生徒氏名

         年  組  番

                   切り取らないでください

「令和５年度ＰＴＡ・教育振興会総会」出欠票

日時：令和５年４月 29日（土）10：40～11：15

※下記の出席・欠席のいずれかを○で囲んでください。

     出 席   ・   欠 席     します。

ＰＴＡ会員氏名（保護者氏名）

生徒氏名

 年  組  番

                   切り取らないでください

「学年ＰＴＡ」出欠票

日時：令和５年４月 29日（土）11：20～12：00

※下記の出席・欠席のいずれかを○で囲んでください。

     出 席   ・   欠 席     します。

ＰＴＡ会員氏名（保護者氏名）

    生徒氏名

         年  組  番

※４月 25日（火）までに生徒を通じて担任へご提出ください。
（出欠票は担任が切り取り総務課 伊勢へ）

委任状

岩手県立大槌高等学校

ＰＴＡ・教育振興会

会 長 小 林 隆 広 様

 私はＰＴＡ・教育振興会総会を欠席いたしますので、総会

における議決の一切を会長に委任いたします。

 令和５年４月  日

  ＰＴＡ会員氏名（保護者氏名）

  生徒氏名

   年  組  番